
ZARZĄDZENIE NR 0050.21.2023 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2022 r., poz. 1634 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się plan finansowy dochodów zadań zleconych Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem         
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932A6162-715A-4FD0-833A-765E5F392B77. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 10 612 651,66 10 686 251,66

Różne rozliczenia finansowe 163 754,66 237 354,66

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

13 654,66 87 254,66

855 Rodzina 7 095 600,00 7 097 660,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

6 940 000,00 6 942 060,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 2 060,00

64 580 130,37 64 655 790,37

85502

75814

Razem:

2060 2 060,00

75 660,00

Rozdział Paragraf Zmiana

73 600,00

73 600,00

2100 73 600,00

2 060,00

2 060,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.21.2023

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 6 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932A6162-715A-4FD0-833A-765E5F392B77. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 7 896 396,66

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 357 620,66

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 052 011,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 85 000,00

Różne rozliczenia 619 550,00

Rezerwy ogólne i celowe 599 550,00

Rezerwy 599 550,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 326,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 3 326,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w
nadmiernej wysokości

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 819 854,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska

18 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

45 674 997,72

4 213,29

-4 213,29

-4 213,29

4 213,29

4 200,00

13,29

0,00

0,00

3 500,00

-3 500,00

0,00

758

854

900

Dział Rozdział Paragraf

75818

85415

90019

2950

4560

4210

4300

Razem:

4 200,00

7 539,29

7 539,29

13,29

8 819 854,00

18 000,00

5 500,00

6 500,00

45 674 997,72

Po zmianieZmiana

0,00 7 896 396,66

0,00 6 357 620,66

9 000,00 4 061 011,00

-9 000,00 76 000,00

-4 213,29 615 336,71

595 336,71

595 336,71

750

75023

4010

4440

4810

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.21.2023

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 6 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932A6162-715A-4FD0-833A-765E5F392B77. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 7 005 600,00 7 007 660,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

6 900 000,00 6 902 060,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 2 060,00

8 395 581,00 8 397 641,00

Rozdział Paragraf Zmiana

2 060,00

85502 2 060,00

2060 2 060,00

Razem: 2 060,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.21.2023

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 6 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932A6162-715A-4FD0-833A-765E5F392B77. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z podjęciem przez Burmistrza Miasta Człuchów Zarządzenia Nr 0050.20.2023 z dnia                                 
6 lutego 2023 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2023 rok 
konieczne jest wprowadzenie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Człuchowie.  

U.S. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932A6162-715A-4FD0-833A-765E5F392B77. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



